关于拟接收杨云杰等1人为中共预备党员的公示

多相分离与洁净能源党支部拟于近期讨论接收杨云杰等1人为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
杨云杰，男，1999年7月23日出生，本科学历，2005-2011年就读于山西省运城市垣曲县七一小学，2011-2014年就读于山西省运城市垣曲县垣曲初中，2014-2017年就读于山西省运城市垣曲县垣曲中学，2017-2018就读于山西省运城市新绛海泉中学，2018-2023就读于天津市东丽区中国民航大学，2023至今就读于中国石油大学（北京）机械与储运工程学院化机专业，现任机械研23-3班班长职务，曾获优秀志愿者称号。2023 年9月12日提出入党申请，2023年9月20日经党支部研究确定为入党积极分子，2024年10月17日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为王泽华、康宇，入党介绍人为王泽华、康宇。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，培训情况良好。
公示起止时间：2024年11月11日8时至11月15日18时。
[bookmark: _GoBack]公示期间，多相分离与洁净能源党支部和中共中国石油大学（北京）机械与储运工程学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：李老师                      联系电话：010-89733134
来信来访地址：jxxydwgz@163.com
中共中国石油大学（北京）机械与储运工程学院党委

2024 年 11 月 11 日